
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA LEGALE
Servizio difesa e consulenza legale

Determinazione di liquidazione N. 1183 / 2025
Responsabile del procedimento: MARETTO KATIA

Oggetto:  AP/B.R.  PARTE  CIVILE  TRIBUALE  PENALE  VENEZIA (PRATICA 6700)  - 
LIQUIDAZIONE  AVV.  BERTOCCO  FEDERICA

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;
Vista  la  determina  di  impegno  n.  1257  prot.n.  35614  del  26.05.2025  relativa  alla  prestazione 
dell’avv. Bertocco Federica per le cause AP/B.R.avanti  il  Tribunale Penale di Venezia di cui al 
medesimo prospetto di liquidazione;

Acquisito il CIG numero B6C4809D95 per l'attività di collaborazione;
Acquisito, altresì, il DURC in data 10.06.2025

Accertata la regolarità della prestazione resa,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.



IL DIRIGENTE
MARETTO KATIA

atto firmato digitalmente


